
ČSŽ - Spolek rožnovských žen

Vás srdečně zve na tradiční

Předvánoční posezení
Kdy: pátek 13.12.2024 od 15-ti hod. v sále Společenského domu Rožnov

Program:
· Zahájení
· Kulturní vystoupení
· Malé ohlédnutí za rokem 2024 v činnosti našeho Spolku
· Ježíškova pošta
· Vánoční hvězdu letos dostane.....
· Tombola .. Kolik toho doneseme, tolik dárečků vyhrajeme...
· Snad na nás nezapomenou nebeské a pekelné bytosti:)
· Zpívání u klavíru
· Pro zájemkyně kosmetická poradna v předsálí
· Při kávě jako tradičně ochutnáme sladké i slané dobroty z našichkuchyněk, doneste rovnou i recepty...
· ...a ještě vás čeká ..no nechejte se překvapit! Vánoce mají být plnypřekvapení a tajemství!!!

Předem veliké díky všem ženám, které jsou ochotny pomoci při nachystání tétoakce: sejdeme se na Spoláku ve 13.30 hod.

Výbor Spolku rožnovských žen, listopad 2024


